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KARADENİZ VE BATUM TURU 
4 GECE – 5 GÜN 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI 
TUR TARİHLERİ 

3 KASIM – 4 KASIM - 10 KASIM – 11 KASIM  
 17 KASIM - 18 KASIM - 24 KASIM – 25 KASIM 

1. 
Gün 

İstanbul, Bolu, Ordu 

Tatil Güneşi Araç Kalkış Noktaları 

17:30 Beylikdüzü Migros Önü 
17:45 Avcılar Metrobüs Köprüsü Altı 
18:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
18:15 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)   
19:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü   
19:15 Kartal Köprüsü Altı  
19:40 Çayırova Mc Donalds Önü   
20:20 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı 
 
 Konaklama: Gece Yolculuğu 

2. 
Gün 

Ordu, Boztepe, Giresun, Tirebolu, Trabzon, Rize, Çamlıhemşin 

Ordu, Boztepe, Giresun, Tirebolu, Trabzon, Atatürk Köşkü, Çayeli Çeçeva Köyü, Rize, Pazar, Çamlıhemşin 

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Tatil Güneşi'nin Otobüsleri ile 
Karadeniz ve Batum Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Molalar eşliğinde Kaynaşlı Tursan 
Dinlenme Tesisleri, Ulusoy Sungurlu Dağ tesislerinde vereceğimiz molalardan sonra sabah 
saatlerinde Samsun Terme'ye varıyoruz. Terme'de Ulusoy Dinlenme Tesisleri göl kenarında 
kahvaltımızı (extra) alıyoruz. Kahvaltımızın ardından 485 metre yükseklikteki Ordu 
Boztepe’ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka varıyoruz. Teleferik ile Boztepe’ye 
yükselirken fotoğraf makinelerimizi hazırlayalım. Zirveye ulaştığımızda şehrin muhteşem 
manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumluyoruz. Kahve molamızın ardından, Giresun’a 



doğru gidiyoruz. Giresun Kalesi, Giresun Adası’nı panoramik olarak rehberimizin anlatımı 
eşliğinde görerek bölgeyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için Fındık Durağına 
gidiyoruz. Tadımımızın ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. 
Fındık alışverişimiz sonrasında öğle yemeğimizi almak için Akçaabat’taki restoranımıza 
geçiyoruz. Yemeğimizin ardından Rum Ermeni taş işçiliğinin en güzel örneğini 
görebileceğimiz Soğuksu mevkiindeki Atatürk Köşkü’nü ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin 
sonunda Trabzon’un ünlü Telkâri sanatını görebileceğimiz yöreye özgü takı ve ev ürünlerini 
en çarpıcı dizaynı ve tasarımıyla sunan Tuana Gümüş Atölyesinde alışveriş molası veriyoruz. 
Alışverişimiz sonrasından Ekstra olan Çayeli ilçesindeki Çeçeva Köyü’ne hareket ediyoruz. 
Burada bir çok çay markasının, dizi film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay 
bahçelerini ziyaret ediyoruz. Çeçeva Köyü Çay Bahçeleri Turu gezimiz yörenin minibüsleri 
ile yapılacaktır. (40TL) Ekstra gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket 
ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Ulusoy Terme Serbest Kahvaltı (Ekstra) 
Öğlen Yemeği: Akpınar Akçaabat Köfte, Yörük Çadırı vb. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: Doğa Otel, Pınar Butik Otel, Bahri Otel, Özay Otel vb... 

3. 
Gün 

Rize, Ayder Yaylası, Hopa, Sarp, Gürcistan, Batum 

Çamlıhemşin, Palovit Şelalesi, Zilkale, Şenyuva, Çinçiva, Çat Vadisi, Zipline, Fırtına Vadisi, Ayder Yaylası, 
Gelintülü Şelalesi, Hopa, Sarp, Batum, Gonio Kalesi, Orta Camii, Piazza Meydanı, St. Nİcholas Kilisesi, 
Ermeni Kilisesi, Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Tiyatro Meydanı, Poseidon Anıtı, Ali Ve Nino, Alfabe 
Kulesi 

Karadeniz Turumuzun 3. Gününde Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından 1350 
metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yaylası'nda 
bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman 
veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilir sohbet 
esnasında Meşhur Balcı Seferde Közde yapılmış türk kahvelerinizi yudumlayabilirsiniz. 
Kahve Keyfimizin ardından filmlere konu olmuş Sevdaluk ve Benim İçin Üzülme gibi 
dizilerinin çekildiği köyleri görme imkanı bulabileceğiniz ekstra turumuza katılım 
gösterecek misafirlerimiz için gerçekleşecek programımız; Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, 
Şenyuva Köyü, Zilkale, Palovit Şelalesi gezimiz düzenlenecektir, Kişi başı 50 TL. (Ekstra) 
Katılmak istemeyen misafirlerimiz Çamlıhemşin ' de serbest olarak vakit geçirebilirler. 
Ekstra programımızın ardından Ardeşende bulunan tek Hes yapılmayan Fırtına Deresin de 
bulunan tesisimize gidiyoruz. Tesisimizde alacağımız bölgeye has olan benekli alabalık 
yemeğimizin ardından sizler için ekstra olarak yapacağımız Zipline, Karadeniz’in yükselen 
trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre 
uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor. GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 20 
TL :)))) (Ekstra) Rafting Fırtına Deresinde Rafting Yaklaşık 1,5 saat süren Türkiye 
Federasyonu tarafından Uzman Eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir 
parkurda Rafting. Kişi başı 75 TL. (Ekstra) eğlencemizin sonrasında Hopa' dan geçerek 
ülkemizi Gürcistan'a bağlayan Sarp sınır kapısına Çoruh Nehri'nin Karadeniz'e dökülen 
yerine konumlandırılmış Batum'a giriş yapıyoruz. Sınırdan geçiş işlemlerimizi 
tamamladıktan sonra Batum’da ilk olarak küçük bir sahil kasabasında olan Gonio Kalesi'ni 
panoramik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia’yı birbirine bağlayan taş köprüyü 
Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük 
bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanı'nda göğe yükselen 
Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini dinleyip, sonrasında 
Piazza Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa 
şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer 
sunan meydanda bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait st. Nicholas Kilisesi'ni 



geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak 
kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanı’nda, altın renkli Poseidon Heykeli’ni görüp fotoğraf 
molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 
yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere 
ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli’ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek 
isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından konaklama 
için otelimize geçiyoruz. 

Not: Gürcistan ile aramızdaki Sarp sınır kapısı Covid-19 dolayısı ile kapalı olup Batum 
geçişi olmaz ise Rehberimiz farklı bir tur yapacaktır. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.  
Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık Tesisleri, Doğa Alabalık Tesisleri vb. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır.  
Konaklama: Doğa Otel, Pınar Butik Otel, Bahri Otel, Özay Otel vb... 

4. 
Gün 

Of, Çaykara, Uzungöl, Maçka, Sümela Manastırı, Fatsa 

Mençuna Şelalesi, Rize, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Of, Çaykara, Solaklı Deresi, Uzungöl, Lustra ve 
Karaester Yaylası, Araklı Vatan Çay Fabrikası, Maçka, Altındere Milli Parkı, Sümela Manastırı, Akaçaabat, 
Vakfıkebir Lezzet Diyarı, Giresun 

Karadeniz Turumuzun 4. Gününde Sabah dileyen misafirlerimiz otelde istirahat ederken sabah 08:00 'da 
başlayacak Mençuna Şelalesi Kişi başı 50 TL. (Ekstra) turuna katılabilirler, turdan gelen misafirlerimiz ile buluşup 
Rize’ye doğru yola çıkıyoruz. Rize bezleri yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa 
Rize Bezi atölyesine gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz 
kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi alışverişimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni görüyoruz. Of - 
Çaykara - Taşkıran güzergâhından Uzungöl’e ulaşıyoruz. Uzungöl'de yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türleri, 
asma köprüleri, sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Lustra ve 
Karester Yayla Turu: Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Yol boyunca seyir 
teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz. 
Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında Uzungöl’e geri dönüyoruz. Kişi başı 50 TL. 
(Ekstra) Uzungöl gezisinin ardından. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Sürmene' ye özgü Sürmene bıçaklarının 
yapımı görmek ve dileyen misafirlerimizin bıçak alışverişini yapabileceği  Sürmene Bıçakçısına gidiyoruz. 
Ziyaretimizin ardından Karadeniz’in en lezzetli ve kaliteli çay fabrikası Vatan Çay'dan içimi ve lezzeti güzel dökme 
ve aromalı çay üretim tesislerimizi ziyaret edip çay toplama işlemlerine katılıp alışverişlerimizi tamamladıktan 
daha sonra Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan Maçka ilçesindeki Sümela Manastırı’nı ziyaret ediyoruz. 
Sümela Manastırı'nın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Gezimizin ardından 
Karadeniz'in müthiş lezzetlerini yanınızda götürebilmek için tamamı yörede yaşayanlar tarafından üretilen, gerçek 
tereyağı ve peynirin bin bir çeşidinin alışverişini yapabileceğimiz Lezzet Diyarı’nda alışverişimizi yapıyoruz. 
Karadeniz’in tüm güzelliklerini tekrardan gözünüzde canlandırabileceğiniz Karadeniz sahil yolu güzergahında 
batıya doğru yol katederek Giresun’a varıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği için otelimize hareket ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya açık Büfe Olarak Alınacaktır.  
Öğlen Yemeği: Hancıoğlu Restaurant, Hacıalioğlu Restaurant vb (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü Veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 
Konaklama: Fatsa Yalçın Otel 5*, Konak Park Otel 

5. 
Gün 

Ordu, Ünye, Terme, Samsun, Ankara, İstanbul 

Terme, Samsun, Bandırma Vapuru, İlk Adım Anıtı, Gazi Müzesi, Ankara, İstanbul 



Karadeniz Turumuzun 5. Gününde Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında batı istikametinde ilerleyip 
Amazon Diyarı olarak bilinen Terme Amazon Heykeli'nde fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün milli mücadeleyi başlatmak için; 16-19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a 
geldikleri vapur olan Bandırma Vapuru‘nu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkı'nda Samsun'un simgesi haline 
gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk’ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturalyalı Heykeltıraş Heinrich Krippel 
tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı görüp hatıra resimleri çekiyoruz. Grup fotoğrafımızı da çekindikten sonra 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel Mantıka Palace; 1940 yılında restore edilerek müze 
haline dönüştürülmüş olan Gazi Müzesi'ni ziyaret edip öğle yemeğimizi alıyoruz. Bu kısa ve tadı damağınızda 
Kalan Karadeniz  ve Batum Turu'nu bitiriyor ve dönüş yolculuğunda Ankara, Bolu istikametinden İstanbul’a 
doğru yola çıkıyoruz. Siz değerli misafirlerimizle bir başka Tatil Güneşi organizasyonunda görüşmek üzere 
vedalaşıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır.  
Öğle Yemeği : Ulusoy Dağ Tesisleri Sungurlu (Ekstra)  
Akşam Yemeği : Türsan Dinlenme Tesisleri (Ekstra) 
Konaklama : Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur. 

DAHİL OLANLAR: 
- 3 Gece Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama 
- Otellerde 3 Sabah Kahvaltısı 
- Otellerde 3 Akşam Yemeği 
- Tüm Çevre Gezileri 
- Milli Park Girişleri  
- Otopark Ücretleri  
- Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri 
- Tatil Güneşi Güvencesi 
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
- Lüks Turizm Araçları İle Ulaşım 

 
HARİÇ OLANLAR: 
- İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
- Son Gün Akşam Yemeği 
- Öğle Yemekleri 
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
- Yurtdışı Çıkış Harcı (50 TL) 
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
- Tüm Özel Harcamalar 
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SiGORTASI KAPSAMI 
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 

Değerli Misafirler; 
• COVID-19 olarak bilinen Corona Virüs Tedbirleri Kapsamında; 
• Otobüslerimiz ve Gidileceğimiz Oteller ile Öğle Yemekleri için Restaurantlar da 

Tüm Önlemleri Almış Bulunuyoruz. 
• Yolculuğumuz otobüs ile yarım kapasite olarak gerçekleştirilecektir. 
• Her katılımcı cam kenarına tek oturmak zorundadır. 1+1 Koltuk düzeni 

uygulanacaktır. 
•  Otobüsümüzde (Maske, Elviden, Dezenfektan veya Kolonya) dağıtımı 

yapılacaktır. 
• Otobüslerimizde ilk hareket esnasında ateş ölçümü yapılacak olup ateşi olan 

misafir maalesef tura katılım sağlayamayacaktır. 



• Tura katılım esnasında ateşi olan misafir tura katılamayacağı için son anda 
ücret iadesi mümkün değildir. 

• Seyahat Esnasında Sosyal Mesafe kurallarına uymak zorunlu olacaktır. 
• Araçlarımız her molada ve Otel’e gelindiğinde dezenfekte edilecektir. 
• Kayıt esnasında Hes kodunu tarafımıza bildirmeniz gerekmektedir. 
• Seyahat edebilmek için zorunlu olan HES kodunu T.C. Sağlık Bakanlığı Hayat 

Eve Sığar uygulamasından veya HES yazıp aralarında boşluk bırakarak 
sırasıyla T.C. Kimlik Numarası, T.C. Kimlik Seri Numarasının son 4 hanesi ve 
ihtiyacınız olan gün sayısını 2023'e göndererek hızlı bir şekilde temin 
edebilirsiniz. 

"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 

Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak 
bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm 
rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde 
yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme 
takvimine göre iade edilir. 
Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki 
haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün 
öncesinden arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur 
içerisinde kullanılmayan hiçbir hizmet için iade talep edilemez. 
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden 
acente sorumlu değildir. 
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç 
rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği 
saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen 
yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle 
ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur. 

EK BİLGİLER 
"Turumuz 4 Gece 5 Gün olup 3 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle 
koltuk numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre 
gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, 
araç kalkış bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat 
edilmesi gereken hususların yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 
Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için uygulanır. 2. 
Çocuk tam ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş aralığındadır.00-06 
yaş arası çocuklara otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik Turlarda; 00-02 yaş 
aralığındaki çocuklar koltuk talep edilmediği sürece ücretsizdir. 02 yaş üzeri tüm çocuklar 
tam ücretlidir. 

Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - 
Tourliner & Setra"  

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR.


